2020 年 2 月 25 日

お客様 各位

株式会社ムービック

五等分の花嫁展 商品販売価格違いに関するお詫び

拝啓、お客様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度弊社にて企画・生産し、新潟市マンガ・アニメ情報館「五等分の花嫁展 REVIVAL」

にて販売しております、下記アイテムにおいて、2 月 22 日（土）販売分にて、

一部のお客様から通常より多く商品代金をいただいている事が判明致しました。

◆アクリルキーホルダー/一花（水着）

（誤）税込 1,980 円 （正）税込 770 円

※2 月 22 日（土）にご購入いただいた方が対象となります。

誤った金額でご購入いただいたお客様には差額をご返金させていただきます。

大変恐れ入りますがレシートをご確認の上、下記連絡先宛又はお問い合わせフォームに

お問合せをお願いできますでしょうか。

株式会社ムービックお客様係

お問い合わせフォーム：https://business.form-mailer.jp/fms/27f56137113530

新潟市マンガ・アニメ情報館

お問合せ先：025-240-4311

発売を楽しみにお買い求めいただいたお客様へご迷惑をお掛けしましたこと、

深くお詫び申し上げます。今後は再発防止に努めて参ります。

敬具

https://business.form-mailer.jp/fms/27f56137113530